

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy postępowania nr 1069/ZZZ/2020**

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Żywcu zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu pn. **Wykonanie przyłącza zasilającego zaporę Tresna z sieci SN - dokumentacja projektowa** znak sprawy 1069/ZZZ/2020, w dniu 24.05.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści zamówienia.

**Pytanie 1:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapytania ofertowego do postępowania przetargowego: 1069/ZZZ/2020 „Wykonanie przyłącza zasilającego zaporę Tresna z sieci SN - dokumentacja projektowa”, w zakresie:

- określenia jakim doświadczeniem musi dysponować firma/projektant i w jaki sposób ma je potwierdzić (wymóg określenia doświadczenia widnieje w załączniku 1069 ZZZ 2020 Załącznik nr 5 Wykaz osób, jednak w dokumentacji przetargowej nie ma żadnych zapisów precyzujących)

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że należy dołączyć informacje (protokoły odbioru z ostatnich pięciu lat), dotyczące projektowania sieci elektroenergetycznych oraz stacji SN/nN na **minimum 3 roboty** na łączną kwotę nie mniej niż 50 000,00 zł brutto.

**Pytanie 2:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapytania ofertowego do postępowania przetargowego: 1069/ZZZ/2020 „Wykonanie przyłącza zasilającego zaporę Tresna z sieci SN - dokumentacja projektowa”, w zakresie:

- udostępnienia warunków przyłączeniowych wydanych przez firmę Tauron Dystrybucja S.A., do których odwołujecie się Państwo w pierwszym akapicie 1069 ZZZ 2020 Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia.pdf

**Odpowiedz:**

Zamawiający umieszcza na stronie nieaktualne warunki techniczne zasilania oraz wycinek mapy.

**Pytanie 3:**

Czy w związku z tym iż wskazany przez Inwestora termin realizacji zadania (16 XII 2020r) z przyczyn czasu biegu postępowań administracyjnych, jest niemożliwy do dotrzymania, Inwestor dopuszcza wydłużenie czasu realizacji zadania?

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż mając na uwadze dotychczasowy przebieg postępowań, jak również pilną potrzebę realizacji zadania, wskazany termin jest realny oraz nie ma możliwości wydłużenia czasu realizacji zadania.